di Castelvetrano (TP)“  in favore della  ASD.Associazione Macrostigma International
con sede in VIA UNGARETTI N 3 96019 ROSOLINI Partita Iva 02095460891 Codice
fiscale  92011440895  (PEC  –  asdmacrostigmainternational@pec.it),  per  l’importo
complessivo di € 7.124,80 (euro Settemilacentoventiquattro/80), di cui € 5.840,00 quale
imponibile ed € 1.284,80 quale I.V.A. al 22%;

CONSIDERATO che la Stazione Appaltante ha verificato tutta la documentazione prevista dal Codice dei
Contratti inerente la verifica dei requisiti di partecipazione della ditta aggiudicataria alle

[...]

50, comma 1, lettera a), del D.Lgs
36/2023 e ss.mm.ii., nei confronti della A.S.D. Associazione Macrostigma International con sede in VIA UN-
GARETTI N 3 96019 ROSOLINI Codice fiscale 92011440895 (PEC – asdmacrostigmainternational@pec.it),
per l’importo complessivo di € 7.124,80 (euro Settemilacentoventiquattro/80), di cui € 5.840,00 quale impo-
nibile ed € 1.284,80 quale I.V.A. al 22% ritenuto congruo come precisato in narrativa.

ART. 2

Di  impegnare la  somma complessiva  di  €  7.124,80  (euro  Settemilacentoventiquattro/80),  comprensiva
dell’importo netto contrattuale pari a  € 5.840,00  e dell’IVA al 22% pari a  € 1.284,80  sul capitolo 242559
“Spese per la vigilanza, custodia e manutenzione delle dighe e adduttori – Vigilanza e pronto intervento
(Parte  cap.  213307)”  del  bilancio  di  esercizio  2025,  del  Dipartimento  dell’Acqua  e  dei  Rifiuti